AVISO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026-SECULT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ -SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO -
AVISO DE EDITAL DE SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE MÚSICAS CATÓLICAS E EVANGÉLICAS
DO 7º FESTIVAL DO EVENTO ALEGRIA E LOUVOR.

A Presidente da Banca Examinadora, designada através da Lei Municipal nº 2.777, de 28

de dezembro de 2018, pelo Decreto 5.076, de 02 de janeiro de 2025, torna público para
conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições serão gratuitas e
realizadas no período de 03 a 08 de fevereiro de 2026, de terça a domingo no site do mapa
cultural. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (085) 3521.5034.

Maracanaú-CE, 02 de fevereiro de 2026,